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Przedziałowa tablica sterownicza

Przedmiotem wzoru użytkowego jest przedziałowa tablica sterownicza,

przeznaczona do stosowania w przedziałach wagonów osobowych.

Znane tablice sterownicze składają się z regulatora głośnika

i przełącznika ogrzewania oraz przełącznika oświetlenia i ich pokręteł,

wychodzących z płyty czołowej, która najczęściej jest usytuowana nad
drzwiami.

W znanych rozwiązaniach kompleksowa naprawa urządzeń,

wchodzących w skład tablicy lub ich diagnostyka możliwe są tylko w przedziale.

Istota tablicy według wzoru polega na tym, że płyta czołowa zamyka bok

obudowy, wewnątrz której znajduje się przełącznik ogrzewania, regulator

głośnika oraz przełączniki oświetlenia i segment wyświetlacza LED , ponadto

obudowa ma gniazda przyłączeniowe zamykające otwór w jej ścianie leżącej

naprzeciw płyty czołowej. Obudowa ma kształt prostopadłościennej skrzyni

zamkniętej z jednego boku płytą czołową. Płyta czołowa ma usytuowany

centralnie otwór prostokątny, którego przelot zamyka segment wyświetlacza

LED. Usytuowane w szeregu, na zewnątrz obudowy, pokrętło regulatora

głośnika i pokrętło przełącznika ogrzewania leżą na pierwszym końcu płyty

czołowej, natomiast na drugim jej końcu znajdują się usytuowane w szereg

przyciski przełącznika oświetlenia. Według innej cechy wzoru płyta czołowa ma

nad przyciskami lampki sygnalizacyjne, których oprawy znajdują się wewnątrz

obudowy.

Zaletą tablicy jest możliwość traktowania jej jako modułu, pozwalającego

na jej szybki montaż i demontaż w trakcie diagnozowania lub naprawy urządzeń

w niej zamontowanych, ponadto zastosowanie segmentu wyświetlacza LED
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umożliwia pasażerowi znajdującemu się w przedziale wagonu odczyt informacji
dodatkowych takich jak temperatura otoczenia oraz aktualny czas.

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na rysunku na którym fig.2, jest jego

widokiem od strony płyty czołowej, a fig. 1 widokiem z góry po wyrwaniu części
ściany obudowy.

Obudowa 1 ma kształt prostopadłościennej skrzyni zamkniętej z jednego boku

płytą czołową 2. Wewnątrz obudowy 1 znajduje się regulator głośnika 3,

przełącznik ogrzewania 4 oraz przełącznik oświetlenia 5 i gniazda lampek

sygnalizacyjnych 12. Płyta czołowa 2 ma usytuowany centralnie otwór
prostokątny 7, które przelot zamyka segment wyświetlacza LED 8, leżący

wewnątrz obudowy 1_. Usytuowane w szeregu, na zewnątrz obudowy 1 pokrętło

regulatora głośnika 9 i pokrętło przełącznika ogrzewania 10 leżą na pierwszym

końcu płyty czołowej 2^ natomiast na drugim jej końcu znajdują się usytuowane

w szereg przyciski H przełącznika oświetlenia 5, a nad nimi lampki

sygnalizacyjne 6. Ze ściany obudowy 1, leżącej naprzeciw płyty czołowej 2

wychodzą: gniazdo przyłączeniowe 1_3 oraz dodatkowe gniazdo przyłączeniowe
14 i gniazdo bezpiecznikowe 1_5.
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Zastrzeżenia ochronne

1. Przedziałowa tablica sterownicza, składa się z regulatora głośnika

i przełącznika ogrzewania oraz ich pokręteł i przełącznika oświetlenia

wychodzących z płyty czołowej, jest znamienna tym, że płyta czołowa(2)
zamyka bok obudowy (1_), wewnątrz której znajdują się przełącznik ogrzewania

(4), regulator głośnika (3) i przełączniki oświetlenia (5) oraz segment

wyświetlacza LED (8), ponadto obudowa (1) ma gniazdo przyłączeniowe Q3)

zamykające otwór w jej ścianie leżącej naprzeciw płyty czołowej (2), natomiast

obudowa (1_) ma kształt prostopadłościennej skrzyni zamkniętej z jednego boku

płytą czołową (2), przy czym płyta czołowa (2) ma usytuowany centralnie otwór

prostokątny (7), którego przelot zamyka segment wyświetlacza LED (8), poza

tym usytuowane w szeregu na zewnątrz obudowy (Y) pokrętło regulatora
głośnika (9) i pokrętło przełącznika ogrzewania Q0) leżą na pierwszym końcu

płyty czołowej (2), natomiast na drugim jej końcu znajdują się usytuowane w

szereg przyciski (H) przełącznika oświetlenia (5).

2. Tablicawedług zastrz. 1, znamienna tym, że nad przyciskami Q1_)

płyta czołowa (2) ma lampki sygnalizacyjne (6), których gniazda Q2) znajdują

się wewnątrz obudowy (1).

3. Tablica według zastrz. 1, znamienna tym, że w ścianie

obudowy (1_), leżącej naprzeciw płyty czołowej (2), znajduje się gniazdo

przyłączeniowe (13).

4. Tablica według zastrz. 2, znamienna tym, że w ścianie

obudowy (1), leżącej naprzeciw płyty czołowej (2), znajduje się dodatkowe

gniazdo przyłączeniowe (14).
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